

Číslo zmeny: **ZL006**Názov projektu: **Areál muničných skladov – úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia**Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 01-06

Názov SO/PS:

Zdravotechnika

Číslo výkresu:

D.701 – Situácia, D.706 – Vsakovacia jama

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia)

KREATOR ATELIER s.r.o.

Dátum predloženia
ZL:

3. Dec. 2021

Dôvod ZL:

Požiadavka investora využiť existujúcu nádrž na odvod dažďovej vody z drenáže

Názov zmeny:

Zmena odvodu dažďovej vody

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Odvod dažďovej vody v projekte je riešený pomocou drenážnych rúr s vyústením do mokrade.

Nové riešenie počíta s využitím pôvodnej vodnej nádrže zapustenej v teréne na zber dažďovej vody a následným prepadom prebytočnej vody do mokrade.

Požiadavka investora využiť existujúcu nádrž na odvod dažďovej vody z drenáže

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☐ Mno stvo☒ Projektov riešenie☒ Zmluvn cenu☐ Technologick postup

Cenový návrh:

(bez DPH)

-1,238.10 €Schválená cena
ZL:**+ 0 €**

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☐ NO☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

- Naviac práce- SO-06 - Zdravotechnika – studňa – potrubie
- Menej práce- SO-06 - Zdravotechnika – studňa

1,362.00 €

-2,600.10 €

ROZPOČET

Stavba: Areál muničných skladov - Úprava objektu starej hájovne a príslušného okolia

Naviac práce: SO-06 - Zdravotechnika – studňa - potrubie

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 03.12.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o.

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1,362.00

D HSV Práce a dodávky HSV 1,212.00

D 1 Zemné práce 192.96

4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	7.200	26.80	192.96
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 826.30

2	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	60.000	2.00	120.00
3	M	286140000400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 5 m	ks	12.000	38.64	463.68
7	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	3.000	3.61	10.83
8	M	286540068700.S	Koleno PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3.000	2.93	8.79
9	K	899311111.S	Osadenie oceľ. alebo liatinového poklopu s rámom na šachte	ks	1.000	25.00	25.00
10	M	552410002650.S	Poklop A 15 kN, s tesnením	ks	1.000	198.00	198.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 120.00

1	K	971056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	20.000	6.00	120.00
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 72.74

5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2.000	36.37	72.74
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 150.00

6	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava materiálov	eur	1.000	150.00	150.00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba:

#REF!

Objekt:

Menej práce: SO-06 - Zdravotechnika - studňa

Miesto: katastrálne územie Bratislava – Nové mesto

Dátum: 03.12.2021

Objednávateľ: Mestské lesy v Bratislave, Cesta mládeže 4, BA

Projektant: OFFICE110
architekti, s.r.o.,
29.augusta 30, BA

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s.r.o.

Spracovateľ: OFFICE110
architekti, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,600.10

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

2,600.10

D 1 ZEMNE PRÁCE

2,498.37

2	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33.300	20.00	666.00
3	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	33.300	1.55	51.62
11	K	151201201	Zhotovenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	44.400	6.92	307.25
12	K	151201211	Odstránenie paženia stien výkopu záťažné hl. do 4 m	m2	44.400	2.28	101.23
13	K	151201401	Zhotovenie vzopretia stien záťažného paženia hĺbka do 4 m	m2	44.400	11.17	495.95
14	K	151201411	Odstránenie vzopretia stien záťažného paženia hĺbka do 4 m	m2	44.400	2.47	109.67
21	K	174101001	Zásyp zhutnený jamy vsakovacej do 100 m3	m3	16.053	21.00	337.11
22	M	583441550	Štrkodrva-triedený hrubozmný štrk do vsakovacej jamy	t	27.290	12.00	327.48
23	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu-zásyp vsakovacej jamy zeminou	m3	8.100	12.60	102.06

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

101.73

30	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	20.000	1.23	24.60
32	M	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	20.000	3.00	60.00
33	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200	m	3.000	1.65	4.95
34	M	286112260	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 200 mm-vo vsakovacej jame	m	3.045	4.00	12.18

VP Práce navyše

0.00

K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00
K							0.00